120°
Per applicazioni
singole o combinate
GEST44
   41 mm
   44 mm
   58,5 mm   76 mm
   122 mm
GEST76
GEST122
 Dimensioni meccaniche
Mechanical dimensions
A B C
GEST44-6K-OP 540  lumen150 mA 2150  lux
GEST76-6K-OP 1080  lumen300 mA 4200  lux41 mm 76 mm
GEST122-6K-OP 30000  lumen 800 mA 9800  lux122 mm
24Vdc +/- 10%.
3,6  W
7,2  W
20,0  W

3D mechanical drawings on request
GEST44 - GEST76 - GEST122 Lamps
Pag.1/2
8 mm 44 mm
73 mm
-ccc custom
Ex. Code :  GESTXXX-YY-CCC-WW1-WW2
XXX
Diametro lampada
Lamp diameter
YY
Colore Led
Led Colour
Varianti e opzioni
Variants and options
GEST44  44 mm
GEST76 76 mm
GEST122 122 mm
GEST Code
Diametro lampada
Lamp diameter
CCC